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(1,07 Mio) MsUpload
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Utilisation du fichier

Les 2 pages suivantes utilisent ce fichier :

Prothése de main commandée par des capteurs musculaires
Prothése de main commandée par des capteurs musculaires/fr

Métadonnées

Ce fichier contient des informations supplémentaires, probablement ajoutées par I'appareil photo numérique ou le numériseur utilisé pour le
créer. Sile fichier a été modifié depuis son état original, certains détails peuvent ne pas refléter entiérement I'image modifiée.
Fabricant de I'appareil
photo
Modeéle de I'appareil photo | Canon EOS 70D
Temps d'exposition 1/2505 (0,004 s)
Ouverture /5,6

Canon
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Date de modification du
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Version EXIF
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I'APEX
Ouverture de I'APEX
Correction d'exposition
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Mode de mesure
Flash
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Date de la prise originelle
Date de la numérisation
Version FlashPix prise en
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Mode d'exposition
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scene
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modification des
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Identifiant unique du
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5472 px

3648 px

8
8
8

RGB

Normale

3

72 ppp

72 ppp

Adobe Photoshop CC 2015 (Windows)
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Co-situé
Programme normal
23

26juin 2016 a22:25

1.Y
2. Cb
3. Cr
4. N'existe pas

8

5

0

5 APEX (f/5,66)
Modele

Flash non déclenché, suppression du flash

obligatoire
60

60
60

0100
sRGB

6086,7630700779

6090,1502504174

Pouce

Procédé normal
Automatique

Automatique

Standard

0.0.3.2

223057001415

EF-518-135mm {/3.5-5.6 ISSTM
0
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